
ID Task

Mode

Task Name Duration Start Finish % 

Complete

1 Nueva Zona de Utillajes 142 days Thu 05/08/21 Fri 18/02/22 68%

2 Entrega en Ayuntamiento - Avance de Licencia 90 days Thu 05/08/21 Wed 08/12/21 89%

3 Desarrollo Proyecto Ejecución 69 days Thu 26/08/21 Tue 30/11/21 94%

4 RFQ 19 days Wed 24/11/21 Mon 20/12/21 0%

5 Envío pliego de licitación 0 days Wed 24/11/21 Wed 24/11/21 0%

6 Confección de ofertas 12 days Wed 24/11/21 Thu 09/12/21 0%

7 Entrega de ofertas 0 days Thu 09/12/21 Thu 09/12/21 0%

8 Revisión de Ofertas / Contratas 5 days Fri 10/12/21 Thu 16/12/21 0%

9 Business Award (BA) + DOA 2 days Fri 17/12/21 Mon 20/12/21 0%

10 Adjudicación 0 days Mon 20/12/21 Mon 20/12/21 0%

11 Obra / Suministro / Instalación 35 days Mon 03/01/22 Fri 18/02/22 0%

12 Fase 1. Obra campa 30 days Mon 03/01/22 Fri 11/02/22 0%

13 Traslado material 5 days Mon 14/02/22 Fri 18/02/22 0%
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